



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2024 № 261

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 20.07.2015 № 424

Правительство Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 20.07.2015 № 424 «О порядке использования распределенной мультисервисной сети связи и передачи данных органов исполнительной власти Смоленской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области» следующие изменения:

1) в заголовке, преамбуле и пункте 1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

2) в пункте 2 слова «Департамент Смоленской области по информационным технологиям» заменить словами «Министерство цифрового развития Смоленской области», слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

3) в Положении о распределенной мультисервисной сети связи и передачи данных органов исполнительной власти Смоленской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области, утвержденном указанным постановлением:

- в заголовке слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

- в разделе 1:

- в пункте 1.1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

- в пункте 1.2:

- в абзаце втором слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган», слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительства Смоленской области»;

- в абзаце третьем слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

- в абзаце одиннадцатом слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы»;
- в подпункте 2.2.2 пункта 2.2 раздела 2 слова «Департамента Смоленской области по информационным технологиям» заменить словами «Министерства цифрового развития Смоленской области»;
- в разделе 3:
 - в пункте 3.5 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом»;
 - в пункте 3.7 слова «в интегрированной системе электронного документооборота и архива Администрации Смоленской области и органов исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «в интегрированной системе электронного документооборота и архива Правительства Смоленской области и исполнительных органов Смоленской области»;
 - пункт 5.5 раздела 5 дополнить словами «в инфраструктуре, обеспечивающей информационно-технологическое взаимодействие информационных систем, используемых для предоставления государственных и муниципальных услуг в электронной форме»;
 - в пункте 6.3 раздела 6 слова «в интегрированной системе электронного документооборота и архива Администрации Смоленской области и органов исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «в интегрированной системе электронного документооборота и архива Правительства Смоленской области и исполнительных органов Смоленской области»;
 - в подпункте 8.1.2 пункта 8.1 раздела 8 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;
 - в разделе 9 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

Губернатор
Смоленской области



В.Н. АНОХИН